Nomen.

Imponitur cum judicio, 38, 2.
 Qui nomina imponit, quasi divinator est. Ibid.
 Contrarium actionibus deforme est, Ibid.
 Nomen bonum magnum privilegium 46, 1.
 Debet respondere proprietatibus rerum, 50, 11.

O.

Obediens, Obedientia.

Pulchritudo obedientis, 47, 4.
 S. Simonis Apostoli, Ibid.
 Obedientia Angeli, Ibid. 5.
 Victoria obedientis mirabilis, Ibid. 6.

Oculi.

Damnium quod adferunt animæ, 41, 2.
 Possessio non solum pedibus, sed etiam oculis occupatur, Ibid. 2. metes sunt quibus attrahuntur.
 Oculi Christi magister sane quibus attrahuntur bonæ mentis, Ibid. 9.
 Patres superni, Ibid. 14. quæntur, 41, 17.
 Caros linguas, & cæcæ loquuntur, 41, 17.
 Sancti, Finis Paris II.

Fontes sunt, Ibid. 8.
 Oculi Dei terram floribus replent. Ibid. 22.
 Oculi glauci quid significant, Ibid. 27.
 Color oculorum Christi, Ibid.

Omnes Sancti. Vide Gloria Beatorum.

Oratio.

Quia nescimus petere, ideo quoque quod petimus à Deo non obtinemus, 33, 13.
 Urit Dæmonem, 37, 15.
 Transformat hominem in Deum, 45, 7.

P.

Palma.

Symbolum S. Simonis Apostoli, 47, 1.
 Virem suam nunquam amittit, Ibid. 2.
 Arbor pulcherrima, Ibid. 3.
 Symbolum Victoria, Ibid.
 Solis, Ibid. 10.
 Subtus deformis pulcher superius, Ibid. 12.
 Gaudet ex mutatione loci, Ibid. 13.

Pamphilus.

Interpretatio hujus nominis, 26, 2.
 Significat S. Petrum, Ibid.

Paradisus.

S. Bartholomæus est Paradisus, 37, 12.
 Imo factor est Paradisi, Ibid. 13.
 Plantatus est in igne, Ibid. 12.
 Unde dicatur, Ibid. 15.

Patiens, Patientia.

Mater S. Laurentii dicebatur Patientia, 34, 2.
 Uno pede in cælo est, Ibid.
 Patiens dicitur longanimis, & cur, Ibid. 3.
 Laurus, Ibid. 4.
 Paradisum desertum æstimat, Ibid. 25.

Patres.

Filii patribus similes esse debent, 32, 13.

Uu

S. PAU-

S. PAULUS APOSTOLUS.

Deus in ejus magnificatione excessisse videtur,
27,1 & seq per totum.
Subito factus est magnus, ibid. 2.
Dicitur Paulus, quia est admirabilis, ibid. 3.
Post baptismum mox raptus est in cælum, ibid. 4.
Vipera illum non læsit, & cur, ibid. 5.
Honoratus est à desertis, 27, 5.
A Lystris & Melitenibus existimatus est Deus.
ibid. 6.
Gaudium in cælo magnum fuit in ejus conver-
sione ibid. 7.
Admirabilior sole & toto mundo, ibid.
Totum mundum in cura sua habuit, ibid. 8.
Honoratus est super omnes Angelos & Aposto-
los, ibid.
Particularem Cathedralam non habuit, & cur.
ibid. 9.
Videbatur esse quidam Christus & Apostolo-
rum Deus, ibid.
Adhuc in terris existens beatus fuit, ibid. 10.
Omnium aliorum sanctorum gratias habuit.
ibid. 11. & seq.
In virtutibus omnes veteris & novi Testamenti
sanctos excessit, ibid. 12.
Cadaver ejus plus valet quam totus mundus,
ibid.
Cor Christi habuit, ibid. 13.
In cælesti schola Theologiam didicit, 27, 14.
Mortuus Neroni prædicavit, imo hodie quo-
que nobis prædicat, ibid. 15.
Omnibus creaturis à Deo præfertur, ibid. 16.
Vehementer Deum dilexit, ibid.
Fuit merus amoris ignis, ibid.
Salva divina gratia, non curabat damnari, dum-
modo inde proximus salvaretur, ibid.
Paradisus spiritualis fuit, 27, 18.
Paradisus erat, cum maxime persecutionibus in-
festaretur, ibid.
Quillum videbat, Cherubinum videbat, ibid.
19.
Torus cælestis fuit, ibid.
Dum adhuc in terris degeret, in cælo erat, ibid.
20.
Fuit existimatus Mercurius & cur, ibid. 21. &
seq.
Divina ejus eloquentia, ibid.
Verba ejus tonitrua erant, ibid.

Deus è suo pectore veluti è templo loquebatur,
ibid.

Lingua sua homines trahebat, 27, 22.
Exercebat arcem facienda chordas, ùve sceno-
factoriam, ibid.
Est sol quidam, ibid.
Ligabat corda, ibid.
Transformabatur in omnes, ibid.
Angelus alatus fuit, ibid. 24.
Velocitas quacum Deo mundum acquirit,
ibid.
Nigros homines efficiebat candidos, ibid. 25.
Videbatur Deus quidam, 27, 25. & seq
Magister fuit hominum & Angelorum, ibid. 26.
Judex Angelorum, ibid. 27.
Plus cæteris Apostolis laboravit, ibid. 29.
Multum potest apud Deum, ibid. 30.
Hominem Cherubinum reddit, 33, 14.
Vulneratus pro Christo, 45, 17.
Sol fuit, 46, 9.
Intelligitur per Prometheum, ibid. 17.
Evangelium Lucæ suum vocavit, & cur, ibid.
Contemptor terrenæ pulchritudinis, & cur.
48, 9.

PAVUS.

Pulcherrima avis est inter omnes alias, 42, 9.
Angelicæ plumas habet, ibid.
Voce sua venenosa animalia in fugam convertit,
ibid.

PAUPERES, PAUPERITAS.

Est thesaurus, 49, 24.
Domini sunt regni cælorum, 29, 21.
Sunt Angeli, 41, 16.
Speculum Christi sunt, ibid. 3.
Veræ sunt divitiæ, ibid. 5.
Cælum sibi comparant, quod divites compa-
re sibi nequeunt, ibid.

PECCATOR PECCALUM.

Facit hominem parvum, 27, 2.
Faciem Dæmonis peccator defert, ibid. 25.
Mors, & nihil est, imo si quid nihilominus esse
potest, 40, 20.

RERUM ET VERBORUM.

Penelope.

Xeuis est imitabilis, 44, 22.

Peon.

Medicus est Deorum, 46, 4.

S. PETRUS Apostolus.

Amores erga Deum fuit causa omnium suarum excellentiarum, 27, 1. & seq per tot.

Barjona dicitur & cur, ibid.

Toto corde, & ex omnibus viribus Deum amavit, ibid. 2.

Dicitur Pamphylus, ibid.

Tria, non vero lex tabernacula facere voluit, & cur, ibid. 3.

A Christo separari non potuit, ibid.

Super aquis ambulans, non se ostentatorem aut temerarium exhibuit, ibid. 4 & 5.

Amabat Christum super omnes alios discipulos, ibid. 4, 9, 10.

Imminens sibi periculum non videbat, ibid. 11.

Potius mori quam a Christo separari voluit, ibidem 7.

Ad vulnerandum Malchum licentiam non petiit, & cur, ibid. 9.

Cum Christo semper esse volebat, ibid.

Christi mortem sufferre non poterat, ibid.

Si traditor ipsi cognitus fuisset ipsum dilacerasset, 26 11.

Singulis noctibus peccatum suum deploravit, ibid. 13.

Non flebat ex timore inferni, sed ob Christum offensum, ibid.

Faciem habebat adustam, & cur, ibid.

Abominator fuit gaudiorum mundanorum, ibid. 14.

Abstinencia ejus ingens, ibid.

Nec xrumas, nec mortem timebat, 26, 15.

Interrogatus a Christo de amore erga ipsum per verbum diligo, respondebat per verbum amo & cur, ibid. 16.

Crucifixus fuit modo Crucifixioni adverso, & cur, ibid. 17. & seq.

Etiannum adhuc navem Ecclesie stabilis, ibidem.

Petrus interpretatur stabilis, ibid.

Idem Discalceatus, ibid.

Sine ullo interesse Christum amavit, 26, 13.

Ne quidem moriens a videndo Christo cessare potuit, ibid.

Humilitas ejus, ibid. 20.

Magnus fuit ex conversatione cum Christo, ibid. 21.

Ad Transfigurationis spectaculum assumptus fuit, & cur, ibid. 22.

Videbatur in terra beatus esse, & cur, ibid.

Cur factus sit summus Pontifex, 26, 24.

Nequit altius evchi, ibid.

Potestas ejus ne Angelis quidem concessa fuit, ibid.

Ad portam paradisi loco Cherubim collocatus fuit, ibid. 25.

Amor erga Christum Cæli claves illi donavit, ibid.

Cur Christus permiserit, ut inciperet submergi, ibid. 26.

Deus quidam esse videbatur, 26, 27 & seq.

Vicarius Dei existens habebant nescio quid divini, ibid. 27.

Umbræ suæ virtus ipsum magnum quendam virum esse demonstrabat, ibid. 29.

Præsentia Petri admirabilior erit præsentia Angeli, ibid. 31.

Per intercessionem B.V. à carcere liberatus est, 28, 24.

Phara.

Est liber ignorantium, 46, 11.

Piscis.

Vicit in amaro, cum ipse sit dulcis, 34, 82.

S. Laurentius piscis magus fuit, ibid.

Pœnitentia.

Cur Deus Angelo cuidam, ut Pœnitentiam ageret, præcepit, 36, 4.

Non est moriendum sine pœnitentia, *ibid.*

S. Bernardi, *ibid.*

Animum pulchram facit, 46, 21.

Hominem in Angelum tranſmutat, *ibid.* 14.

S. Hieronymi pœnitentia, 44, 3.

Prædicator.

Intelligitur per b o vem, 33, 1.

Pulchritudo.

Sunt Dii, 26, 28

Sunt oculi Ecclesiæ, 18, 16.

Pulchritudo.

Dei in beata gloria, 26, 22.

Nascitur ab ore Dei, 30, 11.

Pulchritudo calis argumentum est pulchritudi-

ni Angelorum, 30, 19.

S. Mariæ Magdalenz, *ibid.* 22.

S. Dominici, 27, 2

Corporalis umbra est spiritualis, *ibid.* 3.

Corpus pulchrum esse nequit quia pulchram
habet animam, 36, 2.

Nascitur ab amore, *ibid.*

Pulchritudo divina, 39, 10.

Quid significet speciosus, 41, 3.

Arabia cur pulchra, *ibid.*

A propinquitate Dei derivatur, *ibid.*

Animæ ab humilitate oritur.

Angelorum, 43, 16. & seq.

S. Hieronymi, 44, 2.

Terrena sæx est celestis pulchritudinis, 48, 9.

Pulchritudo gloriæ celestis, *ibid.* 8. & seq.

Non est pulchritudo quæ in celo non sit, *ib.* 11.

Magis fit à mulieribus, 40, 3.

Purpura.

Demonstrat Regem, 37, 57.

Vestis S. Bartholemai, *ibid.* 16.

Tegebatur ignem altaris Dei, *ibid.*

Roma.

Is cui Roma commissæ est, alius exaltari ne-

quit, 26, 14.

Aliud præter Hieronymum non respiciebat,
non curabat, 41, 2.